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Lista de votacdo

09/10/2023 09:36:07

Reunido Ordinaria da Comissao de Saude e Assisténcia Sog

ial

Turno: Votagdo Unica

Torna Obrigatdria a Exposicdo de
Assisténcia.

Parlamentar

ANDRE BRANDINO (PSC)
ANDRE MOREIRA (PSOL)
CHICO HOSKEN (PODE )
DUDA BRASIL (UNIAO)
VINICIUS SIMOES (CIDADANIA)

Totais: Sim: 5 N&o:0
Resultado: APROVADA

Processo: 792/2023 - Projeto de Lei: 19/2023
Inicio:  09/10/2023 09:35

Informagdes sobre

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Término:  09/10/2023 09:3
0s Servigos Prestados pelas Organizagdes Sociais

Hora

09:35:51
09:35:45
09:35:47
09:35:58
09:35:59
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